
Pachet articole pentru birou

I.D.: 74178034

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 429,20 RON - 429,20 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs UM Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Hartie copiator A4 500 coli/top 15 TOP 19.98 299.7 2 Aparat banda corectoare 5mmx8m 5 BLISTER 4.16 20.8 3 Dosar din carton alb cu sina Austral Alb 20 Buc 2.1 42 4 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Forster Alb 20 BUC 1.46 29.2 5 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 Negru 5 BUC 1.9 9.5 6 Pix unica folosinta M Schneider Tops Albastru 40 BUC 0.7 28 Total valoare fara T.V.A. = 429.20 lei
